
2026 学生生活案内ガイダンス　受講学科・教室一覧

生田学生支援事務室

１．理工学部（電気電子生命・建築・応用化学・情報科学・数学・物理）

　　日時：4/9（木）　10：00～11：00

校舎 教室番号 学部 学科

0405 電気電子生命

0406 （電気電子生命）

0407 建築

0408 （建築）

0409 予備室

0410 応用化学

0411 情報科学

0412 数学・物理

２．理工学部（機械工学・機械情報工学）・農学部（全学科）

　　日時：4/9（木）　14：00～15：00

校舎 教室番号 学部 学科

0405 農

0406 食料環境政策

0407 （食料環境政策）

0408 農芸化学

0409 （農芸化学）

0410 生命科学

0411 機械工学

0412 機械情報工学

理工

農

理工

中央校舎４階

中央校舎４階


