

1. 理工学部（電気電子生命・建築・応用化学・情報科学・数学・物理）

日時：4/9（木） 10：00～11：00

校舎	教室番号	学部	学科
中央校舎 4 階	0405	理工	電気電子生命
	0406		(電気電子生命)
	0407		建築
	0408		(建築)
	0409		予備室
	0410		応用化学
	0411		情報科学
	0412		数学・物理

2. 理工学部（機械工学・機械情報工学）・農学部（全学科）

日時：4/9（木） 14：00～15：00

校舎	教室番号	学部	学科
中央校舎 4 階	0405	農	農
	0406		食料環境政策
	0407		(食料環境政策)
	0408		農芸化学
	0409		(農芸化学)
	0410		生命科学
	0411	理工	機械工学
	0412		機械情報工学